SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 05, de 28 de janeiro de 2025.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes

oriundos de cursos de Graduação da Universidade

Federal de Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1291/2023-GR e o Ofício Eletrônico nº 25/2025 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que

possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 227/2025-40 202100114993 ANTÔNIO MARCOS SANTOS GOMES
MATEMÁTICA -

LICENCIATURA
2024.1

02 616/2025-75 202000017450 DANILO RAMOS RODRIGUES
CIÊNCIAS SOCIAIS -

LICENCIATURA
2024.1

03 1333/2025-41 201600016751 FELIPE FERREIRA ALVES
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2024.1

04 172/2025-78 201700116508
GUSTAVO HENRIQUE COSTA
NASCIMENTO

ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

2024.1

05 1217/2025-21 201900031550 LUCAS ARAGÃO RODRIGUES
ENGENHARIA

ELETRÔNICA
2024.2

06 1203/2025-16 202200125102 MARIA ALINE SANTOS DE JESUS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2024.1

07 400/2025-18 202000087140
PEDRO HENRIQUE MACEDO

MOURA
FARMÁCIA 2024.2

08 231/2025-16 202000101473
VANESSA HELEN DA CONCEIÇÃO
BASTOS

PEDAGOGIA 2024.1

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

09 43875/2024-18 201800013110 LAYLA THAÍSA PEREIRA SANTOS
ARQUITETURA E

URBANISMO
2024.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

10 565/2025-81 201420012001
HENRIQUE AMARANTE DOS
SANTOS

ADMINISTRAÇÃO 2023.2

11 66/2025-94 201900006341 JAÍNE CONCEIÇÃO DOS SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2024.1

12 1181/2025-86 201420001563
MAYCO DOUGLAS SANTOS
ANDRADE

ADMINISTRAÇÃO 2024.1

13 151/2025-52 201900061746 PALOMA LIMA PEDAGOGIA 2024.1

14 1344/2025-21 201700157850 PAULO SÉRGIO SANTANA DA CRUZ CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2024.1

15 41884/2024-66 201900007438 VITÓRIA CARVALHO MARTINS PEDAGOGIA 2024.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 05, de 28 de janeiro de 2025.

Art. 2. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação